
 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 

O ČINNOSTI ŠKOLY 

 

 

 

 
Mateřská škola Havířov-Město Lípová 15 

 

Školní rok 2019 - 2020 

 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Jarmila Dujková 
 



2 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 
1.1 Základní údaje o škole 

Název školy dle ZL Mateřská škola Havířov-Město Lípová 15 

Adresa školy dle ZL Lípová 718/15,736 01 Havířov-Město 

Odloučené pracoviště Karla Čapka 800/8, 736 01 Havířov-Město 

Sídlo Lípová 15, Havířov-Město 736 01 

Zřizovatel Statutární město Havířov 

Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

Ředitelka Mgr. Jarmila Dujková 

 

Statutární zástupce Mgr. Lenka Šturmanová 

 

IČ 65890701 

IZO 600135829  

Email: ms.lipova@volny.cz 

Adresa internetové stránky https://www.ms-lipova-capka.cz 

Právní forma příspěvková organizace 

 

1.2 Součástí školy 

Součástí školy kapacita 

Mateřská škola 146 dětí 

Školní výdejna 146 dětí 

 

 1.3 Charakteristika školy 

Škola je v právní subjektivitě, jejímž zřizovatelem je Statutární město Havířov. Provoz školy je 

celoroční, celodenní s provozem školy od 6:00 hod. do 16:30 hod. Kapacita školy je 146 dětí. 

Mateřská škola ve školním roce 2019 – 2020 měla celkem pět tříd. V současné době v provozu 

je šest tříd. Děti jsou rozděleny do tříd podle věku, a to od 2 do 3 let, od 4 do pěti let a od 5 do 7 

let.  

Mateřská škola Havířov-Město Lípová 15, má dvě pracoviště, na kterých poskytuje předškolní 

vzdělávání a školské služby: 

- MŠ Lípová 

- MŠ Karla Čapka (od 1. 5. 2013) 

Budovy mateřské školy se nacházejí na okraji města Havířova, v klidné části. V blízkosti obou 

budov je stezka pro pěší i naučná stezka u řeky Lučiny. Obě budovy jsou samostatné 

jednopatrové objekty s prostornými školními zahradami a přilehlými parkovišti. V těsné blízkosti 

obou budov se také nachází spoj MHD - bus linka 406. 

Školy nemají vlastní kuchyň, součástí jsou školní výdejny. Strava je dovážena ze Základní školy 

Na Nábřeží. 

https://www.ms-lipova-capka.cz/


3 

 

V mateřské škole je zajišťováno vzdělávání dětí ve smyslu Zákona 561/2004 ve znění pozdějších 

předpisů, dle RVP pro MŠ. Škola pracuje podle vlastního Školního vzdělávacího programu a 

vzdělávání je doplňováno zájmovými aktivitami, které jsou využívány k rozvoji talentu a 

rozšíření znalostí dětí (angličtina, aerobik, judo, pohybová výchova – gymnastika, plavecký kurz, 

bruslení) 

 

1.4 Odloučené pracoviště 

Odloučené pracoviště na ul. K. Čapka 800/8 je součástí od 1.5.2013. 

 

 

1.5 Zajištění stravy 

Stravování dětí a personálu školy zajišťovala Základní škola a Mateřská škola Havířov-Město 

Na Nábřeží, příspěvková organizace (na základně smluvního vztahu). Přípravu dietní bezlepkové 

stravy zajišťovala MŠ Balzacova a přepravu jídlonosičů s bezlepkovou stravou ZŠ a MŠ Na 

Nábřeží. Jídlo vykládaly a nakládaly zaměstnankyně školy, které se rovněž staraly o mytí nádobí. 

 

2. PŘEHLED VZDĚLÁVÁNÍ V SOULADU SE ZÁPISEM VE ŠKOLSKÉM 

REJSTŘÍKU 
 

Název školního vzděl. programu  Počet zapojených dětí 

Barevný rok s Lípánkem 113 

  

 

 Počet tříd Počet dětí Průměrná naplněnost tříd 

Mateřská škola 5 113 14,93 

 

c) rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy 

 Personální zabezpečení činnosti školy – ŽENY/MUŽI 

ŽENY  MUŽI CELKEM 

Fyz.počet  Přep. počet Fyz.počet  Přep. počet Fyz.počet  Přep. počet 

MŠ 18 18   18 18 

ŠJ, ŠJ-

výd. 

4 4   4 4 

Celkem 22 22   22 22 

 

Dosažené vzdělání pedagogických zaměstnanců MŠ 

 

Dosažené vzdělání 

Pedagogičtí zaměstnanci MŠ 

přepočtený počet % 

VŠ vzdělání zaměřené na předškolní pedagogiku (Mgr.) 2 16,6 

VŠ vzdělání zaměřené na předškolní pedagogiku (Bc.) 6 50,0 

VŠ vzdělání zaměřené na školský management (Bc.) 0 0 

VOŠ ukončené absolutoriem se zaměř.na předškol. 

pedagogiku 

0 0 

  

Středoškolské 

pedagogické se zaměř.na předškol. 

pedagogiku 

2 16,7 

pedagogické 0 0 

nepedagogické 2 16,7 

Celkem 12 100 



4 

 

 

3) ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ A NÁSLEDNÉ 

PŘIJETÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY  

 

Počet zapsaných, přijatých a nepřijatých dětí  - šk. rok  2019/2020 

Termín zápisu: 14. 5. a 15. 5. 2019 

 

 

Počet volných 

míst v MŠ pro 

šk. r. 

2019/2020 

Počet zapsaných 

dětí dle žádostí zák. 

zástupců k předškol. 

vzděl. pro šk. r. 

2019/2020 – 

v termínu zápisu 

Počet zapsaných 

dětí dle žádostí 

zák. zástupců 

k předškol. vzděl. 

pro šk. r. 

2019/2020 – po 

zápisu 

Počet 

přijatých 

dětí 

k předškol. 

vzděl. pro šk. 

r. 2019/2020 

Počet 

nepřijatých 

dětí 

k předškol. 

vzděl. pro šk. 

r. 2019/2020 

       42 

 

25 26 41 0 

 

Počet zapsaných, přijatých a nepřijatých dětí  - šk.rok  2020/2021 

Termín zápisu: 13. a 14. 5. 2020 

 

Počet volných 

míst v MŠ pro 

šk. r. 

2020/2021 

Počet zapsaných 

dětí dle žádostí zák. 

zástupců k předškol. 

vzděl. pro šk. r. 

2020/2021 – 

v termínu zápisu 

Počet zapsaných 

dětí dle žádostí 

zák. zástupců 

k předškol. vzděl. 

pro šk. r. 

2020/2021 – po 

zápisu 

Počet 

přijatých 

dětí 

k předškol. 

vzděl. pro šk. 

r. 2020/2021 

Počet 

nepřijatých 

dětí 

k předškol. 

vzděl. pro šk. 

r. 2020/2021 

56 

 

26 24 50 0 

 

4) ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ PŘEDŠKOLNÍHO VĚKU PODLE CÍLŮ 

STANOVENÝCH VZDĚLÁVACÍMI PROGRAMY 

 

Školní vzdělávací program byl rozdělen do 7 integrovaných bloků: 

1. BAREVNÝ LÍPÁNEK VÍTÁ KAMARÁDY 

2. HNĚDÝ PÁN PODZIMNÍČEK 

3. ZLATÁ HVĚZDA BETLÉMSKÁ 

4. BÍLÉ ZIMNÍ RADOVÁNKY  

5. TRAVIČKA ZELENÁ, TO JE MOJE POTĚŠENÍ  

6. MODRÉ NEBE NAD HLAVOU 

7. NA ČERVENOU STŮJ! 

 

Dětem jsou vedeny diagnostické záznamy, kde je viditelný jejich vývoj, případná stagnace nebo 

odchylka ve vývoji. Průběžně je vyhodnocována kresba postavy, grafomotorický vývoj dítěte je 

sledován odděleně dle potřeby na malých nebo velkých plochách papíru. V případě potřeby je 

dítěti s prokázanou odchylkou ve vývoji vypracován, na základě souhlasu zákonných zástupců, 

plán podpůrných opatření 1.stupně. Většina dětí dojde k maximu svých individuálních možností. 

ŠVP je bohatý na využívání různých forem a metod výuky. ŠVP je neomezující pro aktivity 

učitelů i dětí. Již třetím rokem zařazujeme u starších dětí do vzdělávání formy a metody práce v 



5 

 

pracovních a prožitkových centrech. Děti individuálně nebo v malé skupině plní jednotlivé 

úkoly, své práce hodnotí slovně a mohou je porovnat s prací kamaráda.  

V pracovních centrech se děti učí pokusem, omylem, získávají poznatky manuálním zacházením 

s předměty, například v dílně pracují s malým nářadím, v pokusech využívají lupu, živočišné a 

přírodní vzorky, mikroskop. V centru matematiky a jazyka manipulují s číslicemi, písmeny, 

přiřazují, opisují nebo porovnávají. 

Koncepce se daří naplňovat a postupně ŠVP obohacovat, vše probíhá v souladu s RVP a 

očekávanými výstupy pro MŠ. 

Škola spolupracuje pravidelně s Městkou knihovnou, kde se formou besedy, návštěvou 

knihovny, děti učí kladnému vztahu ke knihám a četbě. Spolupracujeme se ZŠ 1. Máje, abychom 

dětem nastínili prostředí a chod ZŠ, připravili jim tak snadnější přechod do ZŠ. V tomto školním 

roce děti měly možnost navštěvovat lezeckou stěnu na bývalé ZŠ Palackého. 

Děti jsou vedeny k aktivnímu způsobu získávání informací, jsou motivovány, je jim nabízeno 

dostatek činností a aktivity. Některé děti jsou schopny zhodnotit své výsledky, jiným se to nedaří. 

Podporou ke slovnímu vystupování a rozvoji řeči nám slouží komunitní kruh a jazykové chvilky 

zařazované pedagogem v průběhu vzdělávání dětí. Poslední dobou velice často řešíme špatnou 

výslovnost dětí a velice strohou slovní zásobu. Motivujeme a vedeme zákonné zástupce 

k návštěvě logopeda, nabízíme spolupráci v rozvoji řečového projevu, bohužel se nám nedaří u 

všech rodičů uspět. Mnozí očekávají nápravu řeči pouze u mateřské školy. 

         

 

5.ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ 

 

Prevence sociálně patologických jevů byla realizována pomocí preventivních programů 

Sociálních služeb města Havířova. Děti se účastnily besed a to 1 x měsíčně do května. 

 

Od února 2019 byl vypracován „Program primární prevence sociálně patologických jevů“, platný 

do srpna 2020. 

 

 

6. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

 

Vzdělávání pedagogických pracovníků od 1.9.2019 -31.1.2020 

JMÉNO NÁZEV ŠKOLENÍ TERMÍN PREZENTACE 

Mgr. Jarmila 

Dujková 

Kvalifikační studium 12.9.2019. – 

4.6.2020 

 

Mgr. Lenka 

Šturmanová 

Kvalifikační studium 12.9.2019- 

4.6.2020 

 

Bc. Leona Nováková Cesta správného 

nastavení hlasu 

17.9.2019  

Bc. Věra Nováková Cesta správného 

nastavení hlasu 

17.9.2019  

Bc. Věra Novotná Předčtenářská 

gramotnost 

v praktických 

činnostech v MŠ 

25.9.2019  



6 

 

Ivana Murasová  Předčtenářská 

gramotnost 

v praktických 

činnostech v MŠ 

25.9.2019  

Mgr. Jarmila 

Dujková 

Podpora 

autoevaluace 

mateřské školy 

9.10.2019  

Mgr. Lenka 

Šturmanová 

Podpora 

autoevaluace 

mateřské školy 

9.10.2019  

Mgr. Jarmila 

Dujková 

Metodická poradna  21.11.2019  

Marcela Vokounová Školeni 

hygienického 

minima 

25.11.2019  

Jolana Kustvanová Školeni 

hygienického 

minima 

25.11.2019  

Lenka Kornasová Školeni 

hygienického 

minima 

25.11.2019  

Karin Kraus Školeni 

hygienického 

minima 

25.11.2019  

Mgr. Jarmila 

Dujková 

FKSP azávodní 

stravování 

20.11.2019  

Mgr. Lenka 

Šturmanová 

FKSP a závodní 

stravování 

20.11.2019  

 

Vzdělávání pedagogických pracovníků od 1.2.2020 -31.8.2020 

JMÉNO NÁZEV ŠKOLENÍ TERMÍN PREZENTACE 

Bc. Dirnerová Pedagogická 

diagnostika dítěte př. 

věku 

3.2.2020  

Bc. Věra Novotná Rozvoj 

předčtenářské 

gramotnosti 

11.3.2020  

Bc. Lenka Žinčíková Pohádka jako nástroj 

rozvíjení slovní 

zásoby  

6.2.2020  

Bc. Leona Nováková Pohádka jako nástroj 

rozvíjení slovní 

zásoby 

6.2.2020  

Ivana Murasová Předmatematická 

gramotnost 

v praktických 

činnostech v MŠ 

29.5.2020  



7 

 

Bc. Klára Kozielová Předmatematická 

gramotnost 

v praktických 

činnostech v MŠ 

29.5.2020  

Bc. Danuta 

Mervartová 

Předmatematická 

gramotnost 

v praktických 

činnostech v MŠ 

29.5.2020  

Bc. Klára Kozielová Inkluzívní prostředí 

MŠ pro dítě 

s poruchou 

autistického spektra 

2.6.2020  

Mgr. Jarmila 

Dujková 

Spisová služba ve 

školství a jak 

správně manipulovat 

s dokumenty 

 

8.6.2020  

Ivana Murasová Osobnostní rozvoj  30.8.2020  

Mgr. Lenka 

Šturmanová 

Osobnostní rozvoj 30.8.2020  

Bc. Danuta 

Mervartová 

Osobnostní rozvoj 30.8.2020  

Bc. Klára Kozielová Osobnostní rozvoj 30.8.2020  

Bc. Lenka Žinčíková Osobnostní rozvoj 30.8.2020  

Bc. Věra Novotná Osobnostní rozvoj 30.8.2020  

Pavlína Drhová Osobnostní rozvoj 30.8.2020  

Bc. Leona Nováková Osobnostní rozvoj 30.8.2020  

Veronika 

Kolodějová 

Osobnostní rozvoj 30.8.2020  

Bc. Anna Dirnerová Osobnostní rozvoj 30.8.2020  

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

7. ÚDAJE O MIMOŠKOLNÍCH AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY 
 

Měsíc Akce 

Září 2019 Horolezecká stěna 

Pohybová výchova – ZŠ Žákovská 

Předplavecký výcvik 

Exkurze – Střední škola řemesel – ul. Lidická Havířov- 

Šumbark 

Malá technická Univerzita 

Bruslení 

Divadlo Smíšek 

 

Říjen 2019 Předplavecký výcvik 

Předčtenářská gramotnost -MAP II. – spolupráce se ZŠ 

1.Máje 

Horlezecká stěna 

Divadlo Smíšek 

Malá technická univerzita 

Kouzelník Aleš Krejčí 

Pohybová výchova ZŠ Žákovská 

Listopad 2019 Divadlo Smíšek 

Horolezecká stěna 

Předplavecký výcvik 

Malá technická univerzita 

Bruslení 

Planetárium – Ostrava-Poruba 

Pohybová výchova ZŠ Žákovská 

Spolupráce se ZŠ 1.Máje – hrabání listí 

Prosinec 2019 Malá technická univerzita 

Mikulášská nadílka- spolupráce s ZŠ 1.Máje 

Vánoční tvoření pro rodiče 

Horolezecká stěna 

Bruslení 

Divadlo Smíšek 

 

Leden 2019 Lyžařský výcvik 

Divadlo Smíšek 

Malá technická univerzita 

Bruslení 

Pohybová výchova ZŠ Žákovská 

Horolezecká stěna 

Únor 2019 Beseda s Ochránci přírody a ukázka kroužkování ptáků 

 

Květen 2019 Škola v přírodě 

Beseda v Městské knihovně 

Asistenční pes-beseda s ukázkou 

DOD MP 

Nocování ve školce 

Beseda s ilustrátorem A.Dudkem 



9 

 

Výlet na Pustevny – akce s rodiči 

Červen 2020 Rozloučení s předškoláky 

 

 

 

8. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH ISPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ 

INSPEKCÍ  

 

 

IČ ČŠI 

proběhla/neproběhla 

Datum IČ Předmět IČ Zjištění ANO/NE  

proběhla 14.10 – 

18.10.2020 

Kontrola dodržování 

vybraných právních 

předpisů, které se 

vztahu k poskytování 

vzdělávání a 

školských služeb 

ANO – provedena 

náprava 

 

. 

 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH KONTROLY DALŠÍMI KONTROLNÍMI ORGÁNY 

 

Provedené kontroly dalšími kontrol.  orgány 

Kontrol.orgán Datum kontroly Předmět kontroly Zjištění ANO/NE 

Statutární město 

Havířov 

24.4.2020 – 

13.5.2020 

Kontrola 

hospodaření se 

svěřeným majetkem 

a poskytnutými 

finančními 

prostředky za rok 

2019 

NE 

 

 

9.ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY  

 

 

Čerpání rozpočtu za 1. pol. 2020     

      
Název 
PO: Mateřská škola Havířov-Město Lípová 15     

      

    (v tis. Kč na 2 des. místa) 

Ukazatel 

I. pololetí r. 2020 

Hlavní činnost 

 Schválený 

rozpočet                    

k 1.1.2020 

Upravený 

rozpočet                        

k 30.6.2020 

Čerpání 

celkem           

za I. pololetí 

Čerpání v % 

501-Spotřeba materiálu - celkem 211,00 211,00 100,27 47,52 

z toho : časopisy, knihy 6,00 6,00 1,82 30,33 



10 

 

kancelářské potřeby-centralizovaný nákup 25,00 25,00 4,14 16,56 

kancelářské potřeby-ostatní 30,00 30,00 0,41 1,37 

provozní režie 50,00 50,00 37,36 74,72 

čistící prostředky 40,00 40,00 11,18 27,95 

prádlo 8,00 8,00 15,04 188,00 

soutěže-ceny,diplomy 0,00 0,00 0,00 0,00 

nákup DI,POS,učebních pomůcek 52,00 52,00 30,32 58,31 

potraviny 0,00 0,00 0,00 
           

0,00 

502-Spotřeba energií - celkem 630,00 630,00 292,51 46,43 

z toho: 

teplo, TUV 440,00 440,00 216,63 49,23 

vodné, stočné 90,00 90,00 26,88 29,87 

elektřina 100,00 100,00 49,00 49,00 

plyn 0,00 0,00 0,00 0,00 

504-Nákup zboží na prodej-stravovací čipy 0,00 0,00 0,00 0,00 

511-Opravy a udržování 360,00 360,00 165,62 46,01 

512-Cestovné 5,00 5,00 4,44 88,80 

513-Reprezentace 1,00 1,00 0,00 0,00 

518-Ostatní služby - celkem 328,00 328,00 171,49 52,28 

z toho: 

bankovní poplatky 2,00 2,00 0,41 20,50 

poštovné 1,00 1,00 0,32 32,00 

telefonní poplatky 14,00 14,00 10,54 75,29 

kabelová televize 0,00 0,00 0,00 0,00 

internet 20,00 20,00 9,16 45,80 

GDPR 11,00 11,00 2,72 24,73 

derazitace 6,00 6,00 2,00 33,33 

revize  29,00 29,00 13,20 45,52 

odvoz odpadu 16,00 16,00 7,30 45,63 

zpracování mezd 31,00 31,00 21,97 70,87 

zpracování účetnictví 60,00 60,00 30,00 50,00 

softwarové služby, licence 15,00 15,00 11,60 77,33 

ostatní nehmotný majetek od 1.001,--Kč do 

6.999,99 Kč 
0,00 0,00 8,75 0,00 

školení 6,00 6,00 14,91 248,50 

pojištění   0,00 0,00 0,00 0,00 

pohybová výchova-užívání vypůjčených 

tělocvičen 
7,00 7,00 1,21 17,29 

plavání žáků 0,00 0,00 0,00 0,00 

ostatní služby 110,00 110,00 37,40 34,00 

52X-Osobní náklady - celkem 186,00 199,00 69,79 35,07 

Mzdové náklady vč. odvodů z mezd- zřizovatel 125,00 138,00 48,27 34,98 

Mzdové náklady vč. odvodů z mezd- vlastní zdroje 27,00 27,00 0,00 0,00 

525-Jiné sociální pojištění (pojištění prac.úrazů) 1,00 1,00 0,00 0,00 

527-Zákonné sociální náklady (lékařské prohlídky,OOPP) 3,00 3,00 14,09 469,67 

528-Jiné sociální náklady (stravování zaměstnanců) 30,00 30,00 7,43 24,77 



11 

 

549-Ostatní náklady z činnosti - celkem 59,00 59,00 52,95 89,75 

z toho: 

pojištění majetku (havarijní pojištění auta) 0,00 0,00 0,00 0,00 

vratky stravovacích čipů 0,00 0,00 0,00 0,00 

technické zhodnocení do limitu 25,00 25,00 33,17 132,68 

neuznaná DPH (krácení koeficientem) 0,00 0,00 0,00 0,00 

školní aktivity (akce z rozpočtu) 34,00 34,00 19,78 58,18 

551-Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 0,00 0,00 

558-Nákup DDHM 121,00 121,00 64,02 52,91 

591-Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00 

NÁKLADY celkem 1 901,00 1 914,00 921,09 48,12 

 

 
Datum: 10. srpna 2020     
Zpraco

vala:  

Latosinská  Ředitel 

PO: 

Mgr. Jarmila Dujková 

 

 

 

10.) ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH 

PROGRAMŮ 

  
Název rozvojového programu  Název mezinárodního programu 

„Částečné vyrovnání mezikrajových rozdílů 

odměňování pedagogických pracovníků 

mateřských, základních a středních škol, 

konzervatoří a školních družin v roce 2019“ 

 

  

  

 

 

 

11. ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI 

CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ 

 

Další vzdělávání v rámci celoživotního 

učení na škole  

neprobíhalo 

 

 

12. ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH PROJEKTECH 

FINANCOVANÝCH Z CIZÍCH ZDROJŮ 

 

Název projektů financov. z cizích zdrojů 

předložené ke schválení zřizovateli 

Projekt realizován-nerealizován 

Odborné, kariérové a polytechnické 

vzdělávání v MSK 

realizován 

Šablony II realizován 

Poskytování bezplatné stravy dětem 

ohroženým chudobou ve školách z prostředků 

OP PMP v Moravskoslezském kraji II 

realizován 



12 

 

 

 

13. ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVOU ORGANIZACÍ 

 

Působnost odborové organizace NE 

 

 

14. ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S OSTATNÍMI ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A 

DALŠÍMI PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Název organizace, se kterou PO spolupracuje  Druh spolupráce  

ZŠ 1. Máje Návštěva předškolních dětí v 1. třídě 

ZŠ Žákovská Pohybová výchova – p. Tabák 

Správa sportovních a rekreačních zařízení Zimní stadion, horolezecká stěna 

ZUŠ Návštěva koncertů pro MŠ 

Střední škola technických oborů Havířov-

Šumbark , Lidická 600 /1a 

Sdílení učeben - profese 

Museum Musaion v Havířově výstavy 

Městská policie Havířov Návštěva Městské policie, dopravní 

hřiště 

MKS divadla 

FCC Enviroment Pan Popela- ekologická soutěž – třídění 

odpadu, pet víček, papírů 

Charita české republiky Prodej maňásků z chráněné dílny 

Havířovský deník  Články do novin 

Zřizovatel Při zajištění financování škol, při 

plánování rozpočtových výhledů, při 

odstraňování velkých havárii, při 

zajišťování velkých veřejných zakázek, 

při zajišťování prázdninového provozu 

ve městě, při zápisu mateřských škol 

HZS Exkurze v hasičské zbrojnici – ukázka 

práce 

Lyžařská škola Malenovice Japa Sport Realizace lyžařského výcviku 

Plavecká škola - Delfínek Plavecký výcvik 

Městská knihovna besedy 

PPP, SPC Zpracovává dotazníky pro děti, které 

jsou objednané k vyšetření 

Spolupráce s rodiči Besedy pro rodiče, besídky, tvořivé 

dílny, společné výlety 

Mateřská škola Místní Dopravní hřiště 

Sociální služby města Havířov Preventívní program 

 

 

 

 


		2020-10-07T08:32:15+0200
	Mgr. Jarmila Dujková




